



Ethos, Pathos, Logos_



Ana Sayfa

Hakkımızda

Mevzuat

Sektör

Özel Konuk

Görüşler

Makaleler

Güncel Blog

Duyurular

Dunya Ilac Sektoru

Türkiye Basında Sağlık

Türkiye Ekonomi Gundemi

Download

İletişim

Arama

★ İçerik Gönder

★ Makale Gönder

★ Prospektüs

★ İlaç Firma Listesi

Türkiye Basında Sağlık // Bek Hızla Büyüyor

Geçtiğimiz yıl yaklaşık 1 milyar 125 milyon TL ciro yapmış olan BEK, elde ettiği gelirin %50'sini "Risturn" hizmetiyle ortaklarına dağıtıyor. Ülkemiz eczacılık sektörünün önde gelen temsilcilerinden BEK (Bursa Eczacılar Kooperatifi), kurulduğu ilk günden itibaren hızlı büyümesini sürdürüyor. İthal ilaç, yerli ilaç, itriyat ve medikal malzemeler, laboratuvar aletleri, kırtasiye malzemeleri ve ilaç imalinde ihtiyaç duyulan tüm produvi ürünlerden oluşan zengin çeşidi ile alanında ortaklarına en zengin ürün yelpazesıyla hizmet veren kuruluş olma özelliğini taşıyan BEK, Türkiye'nin dört bir yanındaki 17 şubesi, 765 çalışanı ve 358 aracıyla 20.303 m2 kapalı alanda, günde ortalama 19.210 sipariş hazırlıyor. Her gün ortalama 2.161 sefer ve 49.000 km yol kat ederek 3.204 ortağına siparişleri ulaştırıyor. BEK, Bursa, Osmangazi (Bursa), Yıldırım (Bursa), Yalova, Kocaeli, Gebze, Sakarya, Çanakkale, Eskişehir, Kütahya, Balıkesir, Edremit, Karatay (Konya), Düzce, Bandırma, Ankara ve Tekirdağ şubeleriyle faaliyet gösteriyor. Bursa'daki ve Balıkesir'deki eczanelerin %90'ı, Yalova'daki eczanelerin ise %94'ü BEK'in ortağı. Faaliyet gösterdiği bölgelerde doğrudan ve dolaylı olarak ciddi bir istihdam imkanı da yaratan BEK, önümüzdeki günlerde Bilecik'te de bir şube açacak.

Bek ortakları her zaman kazanıyor

BEK, elde ettiği gelirin %50'sini Risturn adı altında, alım yapan ortaklarına dağıtıyor. 2010 yılında 2692 ortağına bu paylaşımı yapmış olan BEK, ortağı olan ve alımlarında kooperatifi tercih eden eczacılara da her üç ay sonunda prim sistemini uyguluyor. Bu sisteme göre, elde edilen prim, eczacıların hesap ekstrelerinden düşülmek üzere kendilerine tahakkuk ediliyor.

Türkiye eczacılık sektöründeki gelişmeler

BEK Yönetim Kurulu Başkanı Ecz. Ebubekir Beyri Türkiye eczacılık sektöründe bu yıl yaşanan gelişmelerle ilgili şu bilgileri veriyor: "İMS ve İEİS'nin verilerine göre, Türkiye reçeteli ilaç pazarı tutar ölçeğinde %1,2 oranında daralarak 13,9 milyar TL'ye ulaştı. Bu orandan da anlaşılabilir gibi sektörde karlılığın daraldığını söylememiz mümkün. İthal ilaçların pazardaki ciddi artış trendi söz konusu. Bu da sektör açısından önemli bir sorun yaratıyor. İthal ilaç payının artması karlılığın düşmesindeki en önemli etken. İthal ilaç oranı kutu bazında yerli ilaçtan az olmakla beraber tutar bazında hemen hemen aynı oranlara ulaşıyor. Karlılığın daralmasının bu şekilde devam edeceği öngörüülüyor. Son yıllarda sektör ilgilileri eşdeğer ilaç kullanımının artırılması konusunda çeşitli çalışmalar yürütüyorlar. Eşdeğer ilaç kullanım oranlarının artması hem son tüketiciye hem de SGK'ya büyük tasarruf getirecektir. Ayrıca eczane karlılıklarını da olumlu yönde etkileyecektir. İEİS'nin verilerine göre eşdeğer ilaç kullanımıyla, 2010 yılında, 803 milyon TL tasarruf sağlanmıştır. Son beş senelik tasarruf miktarı ise 4,2 milyar TL'dir." BEK'in 2010 yılındaki hızlı büyümesini bu yıl da sürdürdüğünü belirten BEK Yönetim Kurulu Başkanı Ecz. Ebubekir Beyri Bursa Eczacılar Kooperatifi ile ilgili olarak şunları vurguladı: "BEK olarak Türkiye'nin birçok ilinde faaliyet gösterdiğimiz şubelerimizin sayısını artırmaya devam ediyoruz. 2010 yılında yaklaşık 1 milyar 125 milyon TL ciro elde ettik.

Eczacılık sektörünün en önemli yapı taşlarından biri olan ecza kooperatifçiliğinin gelişmesi ve kuvetlenmesi için en iyisini yapmayı hedefliyoruz. BEK olarak, bu misyondan hareketle Türkiye eczacılık sektörüne katma değer sağlayacak yeni hizmetler geliştirmeye de devam ediyoruz. Hayata geçirdiğimiz projelerle eczacıların mesleki ve kişisel gelişimlerine katkıda bulunmayı, sektördeki iletişimi artırmayı amaçlıyoruz." BEK tarafından hayata geçirilen, Mart ayında kullanıma açılan Farmasyon.com.tr ise bugün 6000'e yakın üye sayısına ulaştı. Eczacılık sektörünün buluşma noktası olmayı hedefleyen Farmasyon.com.tr, sektörün iletişimine katkı sağlamayı ve ihtiyaçlara uygun çözümler üretebilmeyi amaçlıyor. Farmasyon.com.tr üyeleri sektör ile ilgili güncel haberleri takip edebiliyor, meslek ya da kişisel gelişim için ihtiyaç duyabilecekleri interaktif eğitim ve danışmanlık hizmetlerinden faydalanabiliyorlar. Eczacılık sektörünün gereksinimleri göz önünde bulundurularak tasarlanan modülleri aracılığıyla Farmasyon.com.tr, geleceğin eczacılık kültürünü keşfetmek isteyen tüm sektör profesyonellerini bu platformda buluşturuyor.

BEK hakkında:

Türkiye'nin ilk eczacı kooperatiflerinden biri olan Bursa Eczacılar Kooperatifi (BEK), 1979'da yedi eczacı tarafından, 7. Bölge Bursa Eczacı Odası Başkanı Ecz. Naci DOĞAN'ın öncülüğünde Bursa'da kuruldu. 50 m²'lik bir alanda Bursa'nın Çarşamba semtinde faaliyetine başlayan BEK her geçen yıl artan ortak sayısı ve etkinliği ile hızla büyüyerek hizmet vermeye devam etmektedir. BEK ithal ilaç, yerli ilaç, itriyat ve medikal malzemeler, laboratuvar aletleri, kırtasiye malzemeleri ve ilaç imalinde ihtiyaç duyulan tüm produvi ürünlerden oluşan zengin çeşidi ile alanında ortaklarına en zengin ürün yelpazesıyla hizmet veren kuruluştur. Halen 17 şube, 765 çalışan ve 358 aracıyla 20.303 m2 fiziki alanda 3.204 ortağına hizmet vermektedir.

Entegre Yönetim Sistemi ile çalışan BEK aynı zamanda UKAS akreditasyonlu ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi, OHSAS 18001:2007 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi, ISO 14001:2004 Çevre Yönetim Sistemi ve ISO 10002 Müşteri Şikayet Yönetim Sistemi belgelerine sahip olup uyguladığı EFQM İş Mükemmelliği Modeli ile 2009 yılında "Mükemmellikte 5 Yıldız Belgesi"ni alan lider ve tek ilaç dağıtım kanalı ve ecza kooperatifidir. Faaliyet gösterdiği bölgelerde %80 örgütlülük ile çalışan BEK bu başarısını sadece depoculuk hizmeti vererek değil; ortaklarına aynı zamanda katma değeri yüksek, işletme karlılıklarını artırarak bugünlerini, risklerini azaltma yoluyla ise yarınlarını teminat altına almaya yönelik depoculuk harici hizmetler sunarak gerçekleştirmektedir. Eczacılık sektörünün en önemli yapı taşlarından biri olan ecza kooperatifçiliğinin gelişmesi ve kuvetlenmesi için en iyisini yapmayı hedefleyen BEK bu misyonundan hareketle Türk eczacılık sektörüne katma değer sağlayacak yeni hizmetler geliştirmeye de devam etmektedir.

Kaynak: ÇARK HABER